檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院原子能委員會　函

地址：23452新北市永和區成功路1段80號2

樓

承辦人：蘇意晴

聯絡電話：02-2232-2030分機

傳真：02-82317849

電子信箱：icsu@aec.gov.tw

受文者：行政院原子能委員會核能研究所

發文日期：中華民國105年1月20日

發文字號：會人字第1050001057號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(請至會內知識平台之「訊息」/公文附件下載區/下載)(105Z02D00608_10

5D2000498-01.PDF、105Z02D00608_105D2000499-01.docx、105Z02D00608_105D2

000500-01.doc、105Z02D00608_105D2000501-01.doc、105Z02D00608_105D20005

02-01.doc、105Z02D00608_105D2000503-01.doc、105Z02D00608_105D2000504-0

1.doc、105Z02D00608_105D2000505-01.docx)

主旨：行政院函修正「中央公教人員急難貸款實施要點」第五點

、第七點、第八點，並自本(105)年2月1日生效一案，請

查照。

說明：依行政院105年1月19日院授人給字第1050030886號函辦理

，並檢附原函（含附件）影本1份。

正本：本會各處室及所屬機關、核能安全管制研究中心試運組

副本： 2016-01-20
15:02:13